
UCHWAŁA NR X/87/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/190/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/190/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie                    
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zmienionej uchwałą Nr XXIX/318/21 z dnia 4 lutego 2021 r. i uchwałą Nr LII/519/22 z dnia 14 września 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się cenę za jedną godzinę: 

1) usług opiekuńczych świadczonych w dni robocze w wysokości 34 zł; 

2) usług opiekuńczych świadczonych w soboty i w dni ustawowo wolne od pracy w wysokości 39 zł; 

3) specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w dni robocze w wysokości 41 zł; 

4) specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w soboty i w dni ustawowo wolne od pracy 
w wysokości 48 zł”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Świadczeniobiorca, którego dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, za usługi               
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ponosi odpłatność naliczaną według poniższej tabeli:”. 

Wysokość odpłatności w procentach ustalona od ceny za jedną godzinę usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla: 

Dochód Świadczeniobiorcy  
określony według kryterium 

dochodowego (%) osoby samotnie gospodarujące osoby w rodzinie 
powyżej 100% - 150% nieodpłatnie 5 
powyżej 150% - 185% 5 15 
powyżej 185% - 200% 10 20 
powyżej 200% - 215% 15 25 
powyżej 215% - 230% 30 40 
powyżej 230% - 260% 40 50 
powyżej 260% - 290% 50 60 
powyżej 290% - 320% 60 70 
powyżej 320% - 370% 70 80 
powyżej 370% - 400% 80 90 
powyżej 400% - 450% 90 100 
powyżej 450% - 500% 95 100 
powyżej 500% 100 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0DC6E9-64EF-48A7-8F48-71E85CB1662C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi                     
w życie z dniem 1 lutego 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0DC6E9-64EF-48A7-8F48-71E85CB1662C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/87/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


